
tailiikkeen parissa, Suur-Helsingin Seurakunnassa ja vuodesta 2001 ESY:n pastorina yhdessä 
vaimonsa Pian kanssa. Peter on paimen ja palaa pyhien henkilökohtaisen kasvun ja varustami-
sen puolesta, jotta he voisivat täyttää kutsumuksensa.

Margaretha ”Maggie” Jägerhult on juutalaistyön pioneeri monen vuoden takaa. Maailmaa 
kiertävä saarnaaja rakastaa Pyhän Hengen voitelemia tilanteita.

Veikko Lipponen on palvellut vuodesta 2000 yhtenä ESY:n pastoreista. Hänen kutsunsa on 
toimia opettajana ja pastorina. Hänen sydämellään on nähdä Jumalan Sanan ja Pyhän Hengen 
uudistavaa vaikutusta uskovien elämässä. Palvelutyössään hän pyrkii Jumalan Sanan opetuk-
sen kautta juurruttamaan ihmisiä evankeliumin perustotuuksiin.

Jani Pellikka on ESY:n ylistysjohtaja ja yksi seurakunnan pastoreista. Hänen kaipuunsa on 
nähdä uskovien palavan ensirakkaudesta Kristukseen ja antautuvan Hänelle kokosydämisesti.

Kari ja Maija Tassia ovat olleet kokoaikaisessa hengellisessä työssä vuodesta 1979 alkaen 
(mm. 7 vuotta Englannissa aasialaissiirtolaisten parissa seurakunnan perustamistyössä). He 
ovat Euroopan YWAM:n (Missionuoret) Member Care -työalan johtajia. Työhön kuuluu työnteki-
jähuolto.

Leena Valkonen on toiminut Israelissa 6 vuotta raamatunkäännöstyön sihteerinä. Hän on ollut 
ICEJ:n Suomen osaston palveluksessa toimistosihteerinä ennen ESY:yn tuloaan. ESY:ssä hän 
on toiminut elokuusta 2006 lähtien sihteerinä. Hänen sydämellään on nähdä ihmisten juurtuvan 
Kristukseen, Jumalan Sanaan ja seurakuntaan.

YHTEYSTIEDOT:

Elävä Sana -seurakunta (ESY)
Veturitori 2, 00520 Helsinki
Puh: (09) 148 2510
Fax: (09) 148 4278
Email: info@elavasana.net
www.elavasana.net

WORD❹U
Sana Sinulle

Elävä Sana -seurakunnan (ESY)
varustava kurssipohjainen

sunnuntairaamattukoulu alkaa
elokuussa 2011!

Lukuvuoden teema:
Elämäsi Jeesuksessa
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WORD❹
USyyskauden opetus alkaa su 28.8.2011 klo 12.30-15.00 ja jatkuu joka sunnuntai 11.12. asti, 

jolloin syyskausi päättyy.

Kevätkausi alkaa su 8.1.2012 klo 12.30-15.00 ja jatkuu joka sunnuntai 27.5.2012 asti, jolloin 
kevätkausi päättyy (8.4.2012 pääsiäissunnuntaina ei ole koulua).

Koulumaksu on 30 € / kk sisältäen kurssimateriaalin.

Koulupäivän aikataulu:

Klo 12.30-12.45	 Ylistys ja rukous
Klo 12.45-13.45	 Luento 1
Klo 13.45-14.00	 Tauko
Klo 14.00-15.00	 Luento 2

Raamattukoulun sihteeri on Leena Valkonen.

Syyslukukaudella tarjolla on neljä kurssia ja kevätlukukaudella viisi. Jokainen kurssi sisältää 
4 x 2 tuntia. Syys- ja kevätlukukausi ovat oppilaille myös erikseen valittavia opintokokonaisuuk-
sia. Word4u:n tai Logos Raamattukoulun (tai vastaavan) käynyt voi valita yksittäisiä kursseja. 
Varsinaisia kokeita ei pidetä, mutta kurssin yhteydessä on kurssikirjoja kotiopiskelua varten.

Syyslukukauden 2011 kurssit ja opettajat:

1.	 Jeesuksessa olet uusi luomus (Veikko Lipponen)
	 Uusi luomus, uusi ihminen, uusi luonto, syntynyt Hengestä, uusi henkilöllisyys,
	 olet yksi henki Jeesuksen kanssa. Mitä tämä kaikki tarkoittaa?
2.	 Jeesus, elämäsi rakkaus (Jani Pellikka)
	 Jumala on rakkaus. Jeesuksen kautta Jumalan rakkaus on sinussa. Voit kasvaa ja juurtua
	 siihen, elää sen todeksi, oppia tuntemaan sitä kaikkien pyhien kanssa. Miten tämä on
	 mahdollista?
3.	 Jeesus, rahojesi taloudenhoitaja (Kalle Favorin)
	 Jeesus puhuu ja opettaa paljon rahasta. Miksi? Hän haluaa ohjata sinut taloudelliseen
	 vapauteen, jossa raha ei hallitse vaan palvelee elämääsi niin kuin Jumala on tarkoittanut.
4.	 Jeesus, sinun vanhurskautesi (Peter Hackzell)
	 Mitä tarkoittaa, että Jeesus on tullut sinun vanhurskaudeksesi? Miksi sinun tulisi olla

	 vanhurskas? Mitä se on? Kuka on vanhurskas ja kuka ei? Millä tavalla elämääsi vaikuttaa
	 se, että olet tai et ole vanhurskas?

Kevätlukukauden 2012 kurssit ja opettajat:

5.	 Jeesus, tie Isän luo (Peter Hackzell)
	 Jeesuksessa ja Hänen kauttaan sinulla on elävä yhteys Isään Jumalaan. Sinulla on ”pojan”
	 asema lähellä Isän sydäntä.
6.	 Jeesus kastaa Pyhällä Hengellä ja tulella (Veikko Lipponen)
	 Jeesus kastaa ja täyttää sinut Pyhällä Hengellä. Voit elää Hengen johdatuksessa ja
	 voimassa ja Pyhän Hengen armolahjoissa.
7.	 Jeesus, juutalaisten ja Israelin Messias (Maggie Jägerhult)
	 Jeesus syntyi ja eli juutalaisena. Hän on juutalaisten ja Israelin Messias.
	 Mitä tämä tarkoittaa tänään?
8.	 Jeesus, sielusi paimen ja kaitsija (Kari ja Maija Tassia)
	 Jeesus on sielusi, tunteidesi ja ajatustesi parantaja. Hän on tie eheytymiseen ja vapauteen.
9.	 Jeesus, aitojen suhteiden rakentaja (Jani ja Pia Pellikka)
	 Jeesuksen kanssa voimme elää ja rakentaa vahvoja ja aitoja suhteita, jotka ovat täynnä
	 ystävyyttä ja rakkautta: avioliitoissamme, seurakunnissamme, perheissämme,
	 ystävyyssuhteissamme jne.

Koulun tarkoituksena on seurakunnan näyn mukaisesti varustaa oppilaat Sanan opetuksen
ja eri palvelulahjojen avulla ”täysin valmiiksi palveluksen työhön” (Ef. 4:12).

Ilmoittautuminen kouluun tapahtuu 16.8.2011 alkaen ottamalla yhteyttä Leena Valkoseen joko 
puhelimitse 0500 752 693 tai sähköpostitse leena.valkonen@elavasana.net, jolloin saat ilmoit-
tautumislomakkeen. Lomake tulee palauttaa perjantaihin 26.8.2011 mennessä.

WORD❹U ei järjestä lasten hoitoa koulun aikana.

WORD❹U-koulun opettajat ja sihteeri:

Kaarlo ”Kalle” Favorin on toiminut Sanan opettajana eri seurakunnissa, pienpiireissä ja
raamattukouluissa noin 30 vuotta.

Peter Hackzell on palvellut Herraa Jeesusta vuodesta 1979 lähtien suomenruotsalaisen hellun-
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